５ 城 議 委 第 68 号

令和６年（2024 年）３月 27 日

 城陽市議会議長  小松原 一 哉 様

                                     建設常任委員長  乾   秀 子

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

6－1 6.2.9 スケートボードパーク建

設を求める請願書

谷  直樹

善利  誠

宮園 智子

相原佳代子

西  良倫

京都府城陽市寺田深谷７－２３１

          福永 隆介

京都府城陽市寺田大川原１８－２３

          杉谷有香子

京都府城陽市寺田宮ノ平５４－１８

         津田 友恵

京都府城陽市寺田大川原７３－２５

         椋平あいか

京都府城陽市寺田宮ノ谷２９－６０

          山口 玲子

 採 択 要送付

要報告